
   Obecní zpravodaj

Kamenný Újezd 
 www.kamenny-ujezd.cz Září 2023

VI. zasedání Zastupitelstva 
obce Kamenný Újezd se 

bude konat v pondělí 4. září 
2023 od 17:00 hodin 

ve velké zasedací místnosti  
obce - Budějovická 55. 

Podrobný program je zveřejněn 
na úřední desce.

Gratulujeme 
jubilantům!

V měsíci září oslaví své významné 
životní jubileum tito spoluobčané:

Marie Hanžlíková 91 let
Kristina Larischová 80 let
Václav Chalupa 80 let
Anna Zítková 70 let

Přejeme hodně opravdové  
radosti, štěstí, pevné zdraví  
a spokojenost do dalších let.

Přehled termínů • • • •
 1. 9. Přednáška o historii obce

 2. 9.  Loučení s létem

 4. 9.  Zasedání zastupitelstva 
obce

 24. 9.  Dětský branný běh

Slovo starosty
Léto se s námi pomalu loučí, ale věřím, 

že mnoho z nás ještě těší živé vzpomínky 
na to, jak jsme si užili dovolených a snad i tro-
chu volnějšího pracovního tempa. Příroda 
nás znovu a znovu upozorňovala, že je moc-
nější než my. Teploty často byly na hranici 
snesitelnosti pro lidský organismus a nedáv-
no nám příroda ukázala i to, jak jsme závislí 
na elektrické energii, když během chvilky 
způsobila velmi dlouhé výpadky proudu.

Jak jsem se již minule zmínil, u naší ZŠ 
se právě dokončuje nové multifunkční hři-
ště na místě toho starého. Chybí už jen pár 
dní do předání dokončené stavby, a proto-
že vše běželo bez problémů, musím všem 
zúčastněným už teď poděkovat. Vím, že 
v obci je málo míst pro volnočasové aktivity 
a právě na tomto místě o prázdninách bý-

valo často rušno. Poděkování za trpělivost 
proto patří i veřejnosti, která o tento pro-
stor na čas přišla. Protože jde o nemalou in-
vestici a jistě všichni chceme, aby nám nové 
hřiště dlouho sloužilo a nestalo se cílem 
těch, kteří o sport a hry nemají zájem, bu-
deme ještě řešit jakým způsobem a v jakém 
rozsahu bude hřiště přístupné. 

Dále bych chtěl připomenout a všech-
ny vás pozvat na nejbližší kulturní akce 
- v pátek 1. 9. na přednášku o historii naší 
obce a v sobotu 2. 9. ke škole na již tradiční 
loučení s létem.

Prvňáčkům přeji, ať se jim ve školní 
lavici zalíbí a všem ostatním školákům ať 
se daří ve studiu! Nám všem ostatním přeji 
ještě mnoho hezkých dnů v babím létě!

Jiří Haisman

Vážení občané,
spouštíme pro vás novou komunikační 

službu MUNIPOLIS, díky které vás chce-
me efektivně informovat o dění v naší obci. 
Přihlaste se k odběru informací a podle va-
šich zájmů vám budeme posílat novinky e-
-mailem, zprávou do mobilní aplikace nebo 
v krizových případech přímo SMS zprávou. 
Služba je ZDARMA!

Co vám přihlášení do MUNIPOLIS 
přináší?
• Upozornění na krizové události
• Novinky a důležitá upozornění z úřadu
• Pozvánky na kulturní a sportovní akce
•  Mobilní aplikaci samosprávy s užitečnými 

funkcemi

V registračním procesu si můžete sami 
nastavit, jaké typy informací vás zajíma-
jí (např. kultura, doprava, majitelé zvířat 
atd.). Vaše údaje jsou v bezpečí a v souladu 
s GDPR.

K odběru informací je nutné se přihlásit:
•  buď přímo na webu  

https://kamenny-ujezd.munipolis.cz/ 
•  nebo vyplněním vloženého reg. listu
•  registrovat se můžete také osobně přímo 

na našem úřadu. Rádi vám pomůžeme.
Oficiální aplikaci MUNIPOLIS naší 
samosprávy si můžete stáhnout přímo 
na App Store nebo Google Play. Poté si stačí 
přidat naši obec a budete mít informace 
vždy po ruce.



Očkování psů a koček

 4. 9. 2023 1815 hod.  Krasejovka 
  1900 hod.  Milíkovice

 5. 9. 2023 1815 hod.  Kosov

 6. 9. 2023 1815 hod.  Krasejovka

 11. 9. 2023 1815 hod.   Kamenný Újezd  
(Budějovická 55)

 12. 9. 2023 1815 hod.   Kamenný Újezd 
(Plavnice)

Očkování zajišťuje MVDr. Stanislav Kollar 
(tel. 608 044 391). 

Očkovací průkazy vezměte s sebou!

PřipomínámeZprávy ze sokolského pobytu v přírodě

Restaurace Štilec 
Rádi bychom do našeho kolektivu našli 

Kuchaře / kuchařku na HPP 
náplň práce – výdej jídel, salátů, 

příloh, příprava snídaní - obložených 
mís,sladkého pečiva, dále dezertů

Pomocnou sílu do kuchyně 
mytí nádobí, příprava zeleniny, dezerty

Občasnou výpomoc  
s úklidem pokojů 

vhodné i pro důchodce, ženy na MD, 
studenty

Požadujeme pracovitost  
a chuť do práce.  

Nezaškolené rádi vše naučíme. 

Více informací na telefonu 
777 347 190 nebo e-mailu 

stilec@stilec.cz 

Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2023 • strana 2

Zálesácký závod zdatnosti
Župní kolo Zálesáckého závodu zdat-

nosti jsme letos uspořádali u nás v Kame-
ňáku. Využili jsme krásné a členité pro-
středí kolem Rančického potoka. Trať byla 
5,5 km dlouhá (kategorie přípravka měla 
kratší variantu - 4 km) s celkovým převý-
šením 110 m. Závodu se zúčastnilo celkem 
70 závodníků rozdělených do 23 hlídek 
a 40 rozhodčích a ostatních organizátorů. 
Na přebor ČOS se kvalifikovaly celkem  
4 hlídky: v kategorii žactvo jedna hlídka  
z T. J. Sokol Kamenný Újezd (1. místo) 
a druhá hlídka z T. J. Sokol Lišov (2. místo) 

a v kategorii dorost jedna hlídka z T. J. Sokol 
Kamenný Újezd (1. místo) a druhá hlídka  
z T. J. Sokol Písek (2. místo).

Přebor ČOS pořádala pražská T. J. So-
kol Libeň a zasadila ho do okolí tábořiště 
Machův mlýn na okraji křivoklátských lesů 
nedaleko Rakovníka. Po loňském dvojitém 
úspěchu jsme doufali, že některou z putov-
ních trofejí (zlatá a stříbrná sekera) si třeba 
povezeme zpátky. Bohužel v náročném zá-
vodě obě naše hlídky zažily menší zklamání 
(byť celkově zaznamenaly opět vynikající-
ho výsledku). Hlídka Markéta Seidenglan-
zová, Elen Zámečníková a Jakub Ambrož, 
která poprvé závodila za dorost, zažila 
„zklamání poraženého finalisty“ a odvez-
la si tak druhé místo. A na trojici z mladší 
kategorie (Vojta Ditrich, Kuba Ondřich 
a Milan Vrubel) zbyla pouze neoblíbená 
bramborová medaile. I tak se jedná ve veli-
ké konkurenci o skvělé výsledky! Gratulu-
jeme a děkujeme za perfektní reprezentaci 
naší T. J. a obce. 

Letní tábor Brloh 
– Výprava do Ztraceného světa

Ryzí dobrodružství v divočině jsme 
prožili během našeho 12. tábora u Brloha 
díky příběhu, kterým jsme se inspirovali 
z knihy A. C. Doyla - Ztracený svět. Proží-
vali jsme všechny příhody a útrapy profeso-
rů Challengera a Sumerleeho, dobrodruha 
lorda Roxtona a novináře Neda Maloneho. 
Prodírali jsme se džunglí, lovili zvěř, pluli 
na kánoích, překonávali bažinu plnou jedo-
vatých hadů, vystoupali na vysokou skalní 
jehlu, abychom se odsud dostali pomocí 
pokáceného stromu na náhorní rovinu, kde 
jsme stopovali stegosaury, bojovali s pte-
rodaktyly a utíkali před obávaným tyrano-

saurem. Z náhorní roviny se nám nakonec 
podařilo sejít tajným tunelem, abychom 
se dostali zpět do civilizace a dali o našich 
úžasných objevech vědět celému světu. 
Celotáborová hra přichystala mladým tá-
borníkům celkem 31 náročných úkolů a až 
do poslední chvíle nebylo rozhodnuto, kte-
rý oddíl se stane vítězem. Nakonec to byli 
Domorodci pralesa. S koncem tábora se ne-
zadržitelně blíží i konec prázdnin, od září 
začne zase pravidelná činnost obou našich 
oddílů, ale vzpomínky na těch úžasných 14 
dní v nás ještě dlouho zůstanou.

Za T. J. ČOS Sokol, Jirka Ambrož



Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2023 • strana 5

Nový multifunkční obecní dům

V sokolovně se diskutovalo o budově, která ji má nahradit.  
Stát by mohla i na jiném místě.

Na konci června proběhla v místní 
sokolovně diskuse s občany nad záměrem 
obce vybudovat nový multifunkční obecní 
dům neboli „MOD“, ve kterém by měly 
v budoucnu probíhat sportovní, společen-
ské i kulturní aktivity. Těch se pořádá, ať 
už pravidelně či jednorázově, v obci celá 
řada a již delší dobu jim nedostačuje sou-
časné zázemí. Diskutovat přišlo téměř 
šedesát lidí, kteří se zapojili velmi aktivně.

Na začátku setkání přítomní zhlédli 
krátkou prezentaci, která přehledně shr-
nula existující fakta - tedy zejména smluvní 
závazek obce vůči sokolům, navržené obec-
ní pozemky vhodné ke stavbě včetně jejich 
rozboru z hlediska velikosti či docházko-

vých vzdáleností a také náplň nového domu 
vycházející z již definovaných potřeb T. J. 
Sokol Kamenný Újezd na prostory sporto-
višť včetně zázemí a potřeb obce na prostory 
pro společenské události. „Chtěli jsme těm, 
kdo přišli, jednoduše vysvětlit, v jaké situaci se 
obec nyní ohledně této problematiky nachází, 
abychom v navazující diskusi neuvažovali nad 
něčím, co je už dané,“ vysvětluje účel úvodní 
prezentace starosta Jiří Haisman. 

Po prezentaci následovala diskuse, při 
které celkem sedm skupinek postupně pro-
bíralo tři stanovené tematické okruhy (viz 
str. 6). „Forma diskuse umožnila zapojit se se 
svými podněty všem, a to v komorní skupince 
s moderátorem, který nijak nezasahoval, pou-

ze pobízel k vyjadřování. Námětů se tak sešlo 
opravdu mnoho. V závěru si pak všichni mohli 
od jednotlivých moderátorů poslechnout, jak 
o tématu uvažovali lidé u jednotlivých stolů,“ 
vysvětluje Tereza Květoňová, socioložka, 
která měla zajištění akce na starosti. 

Účelem tohoto setkání tak byl přede-
vším sběr podnětů, který umožní představi-
telům obce rozhodovat se o případné výstav-
bě s konkrétnější znalostí potřeb obyvatel. 
Vedení obce je i nadále otevřeno dalším ná-
mětům a reakcím na toto téma. Můžete je 
posílat na e-mail ou@kamenny-ujezd.cz. 
O dalších krocích budou občané informová-
ni opět v oběžníku, na zastupitelstvu obce či 
jiným vhodným způsobem.

S lidmi se o podobě nového multifunkčního obecního domu chceme bavit
Rozhovor se starostou Jiřím Haismanem

Proč obec začala uvažovat o stavbě 
nového MOD?

Obec se ještě za minulého vedení 
smluvně zavázala k tomu, že výměnou 
za darování objektu sokolovny obci, pro-
vede její rekonstrukci tak, aby odpovídala 
požadavkům sokolů. Prostory té současné 
jsou totiž delší dobu nevyhovující. Inves-
tice do oprav již dávno nejsou ekonomické 
a provádějí se jen kvůli udržení jediných 
prostor, které obec má. Dále se zjistilo, že 
varianta rekonstrukce naráží na limity sta-
vebně technického stavu budovy, nicméně 
kdyby se je podařilo vyřešit tím, že se zbou-
rá a postaví nová, není v tomto místě dosta-
tek parkovacích stání. O nové budově ani 
rekonstrukci stávající sokolovny se na sou-
časném místě uvažovat moc nedá, protože 
ze smlouvy mezi obcí a sokoly vyplývají jas-
né podmínky: větší a další prostory. Uva-
žujeme proto nyní o budově nové, která by 
mohla stát na obecních pozemcích vedle 
areálu firmy Gastro. Není to od centra obce 
příliš daleko, parkovacích míst se zde dá vy-
tvořit dostatek a velikost pozemků umožní 
i realizaci venkovních aktivit pro občany, 
které jsou velmi žádány, jak se ukázalo 
i v diskusi. Myslím, že si naše obec zaslouží 
důstojný prostor pro komunitní, sportovní 
i společenské aktivity. 

Co říkáte na námět umístit MOD 
na návsi obce?

Možná by to bylo řešení, ale prověřo-
vali jsme, i opakovaně, možnosti odkupu 
objektů a pozemků v prostoru návsi a zatím 
se nenaskytla taková příležitost, aby vznikl 

odkupem pozemek tak velký, že by zde dá-
valo smysl takový dům i s potřebným par-
kováním postavit. 

Proč jste se rozhodli diskusi o potřebě 
a náplni nového MOD uskutečnit? 

Vedení obce není vševědoucí. Nechce-
me rozhodovat tak důležitou investici bez 
toho, aniž bychom se zabývali tím, jak ji 
vymyslet smysluplně, aby byla co největším 
přínosem pro obyvatele. A proto jsme je 
pozvali a zeptali se jich. Chtěli jsme zjistit 
jednak reakci na to, zda by se lidem zamlou-
valo umístění na navrhované pozemky ved-
le Gastra. Dále nás zajímalo, co všechno by 
si lidé v objektu a kolem něj představovali 
a jak by měl fungovat. Je jasné, že ne vše se 
dá zrealizovat. Zastupitelstvo bude muset 
ve finále rozhodnout, co a z jakých důvodů 
akceptovat a co se již do budovy nevejde. 
Nicméně máme nyní na stole všechny mož-
né návrhy, víme, jak o tématu uvažují obča-
né a to je důležité.

Jaké kroky teď budou následovat? 
Určitě považujeme za dobré navštívit 

podobné objekty ve srovnatelně velkých ob-
cích. Zjistit, jak jsou využívány, jak fungují, 
co jsou hlavní úskalí výstavby i provozu. 
Důležitým hlediskem je také to, jakým způ-
sobem jsou v těchto budovách kombinová-
ny sportovní vs. kulturní funkce. Chceme 
vidět příklady řešení přikloněného na jednu 
i druhou stranu s tím, že samozřejmě ctíme 
smluvní požadavky sokolů. Exkurze vyge-
nerují další náměty i otazníky. Pak všechny 
informace zjištěné v těchto fázích roztřídí-
me a budeme muset jako vedení obce sesta-
vit z jednotlivých dílků ideální řešení. Na to 

je třeba zpracovat studii proveditelnosti. 
A jestli se ukáže projekt jako realizovatel-
ný, učinit další kroky k tomu, aby se budova 
mohla postavit. Také nevylučuji, že se nad 
tématem s občany znovu setkáme. 

Pokud se vedení obce přikloní k výstavbě 
MOD na navrhovaných pozemcích, co 
bude se stávající budovou sokolovny?

O tomto již samozřejmě také přemýšlí-
me. Vícekrát už jsem z různých stran slyšel 
námět na to, že by zde bylo dobré vybudovat 
obecní byty, kterých máme v obci nedosta-
tek, hlavně menší levné byty jako odpicho-
vý můstek k samostatnosti pro mladé lidi 
a rodiny. Ale finální řešení zatím nemáme, 
nicméně rozhodně nechceme nechat budo-
vu v centru obce chátrat, využití se pro ni 
určitě najde. 



Nový multifunkční obecní dům

Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2023 • strana 6

Shrnutí námětů občanů k novému MOD
Téma č. 1 - reakce na umístění MOD 
na obecní pozemky „vedle Gastra“

U navrhovaného umístění byly dis-
kutujícími oceňovány zejména rozvojový 
potenciál místa, dostatečné kapacity par-
kování a obecně velikost pozemků, která 
umožňuje realizovat širší náplň občanské 
vybavenosti (nejen náhrada za sokolovnu), 
která je v rozrůstající se obci zapotřebí. 
Zmiňovaným pozitivním aspektem byla 
i možnost realizace venkovního „progra-
mu“ včetně dětského hřiště či venkovního 
zastřešeného pódia pro letní hudební a kul-
turní produkce. Výhrady proti navrhova-
ným pozemkům se zaměřovaly na polohu, 
která je mimo střed obce a novým objektem 
tak nebude zvelebena náves. A dále, že se 
pozemky nachází v blízkosti průmyslové 
zóny, kde je velké dopravní vytížení. To je 
ale problémem i v samotném centru obce, 
kde se navíc zmiňovaná doprava směřující 
ke Gastru navíc potkává a mísí s ostatním 
provozem. Takže ve skutečnosti je zde pro-
voz slabší než v centru.

Téma č. 2 - jaké služby, aktivity či 
volnočasové vyžití v KÚ chybí a mohlo by 
být potenciálně náplní MOD

Z diskuse tohoto tématu vyplynulo, 
že v obci existuje poptávka po řadě akti-
vit a pro ně odpovídajících prostor, které 
by mohly být umístěny v budoucím MOD. 
Kromě hlavního sálu, který by měl sloužit 
jak sportovním, tak kulturním účelům, a to 
s dostatečným zázemím pro gastro, místem 
pro diváky, účastníky i účinkující (tribuna, 
zázemí, pódium atd.) je poptávka po řadě 
doplňujících funkcí. Ty se týkají jak vnitř-
ních aktivit (wellness, výstavní místnost, 
bowling, klubovny atd.), tak těch, které by 
mohly být umístěny ve venkovních prosto-
rách areálu (dětské hřiště, skate park, lezec-
ká stěna, venkovní pódium atd.). Potenciál-
ně jsou venkovní prostory vnímány jako ty, 
které se dají veřejností využívat celodenně, 
i mimo pevně nasmlouvaný program uvnitř 
MOD.

Téma č. 3 - jak by měl fungovat provoz 
MOD

Diskutující se ve většině shodovali 
v tom, že podobně velký objekt určený pro 
různorodé aktivity uvnitř i venku by měl 
mít svého správce, který by na vše dohlížel. 
Objekt by měl být efektivně vytížen, nabí-
zet celodenní i celoroční aktivity pro lidi, 
nevytížený čas by mohl nabídnout eventu-
álně k pronájmu. Vyváženě jsou vnímány 
jak možnosti aktivit uvnitř, tak ve venkov-
ních prostorách (i když zde se část disku-
tujících vymezila). Dále by se mělo myslet 
na ekonomický a energeticky promyšlený 
provoz, i environmentální hlediska. Dům 
jako takový je nutné dobře promyslet (řeše-
ní hlavního prostoru, návaznosti na zázemí 
a venkovní prostory, chytrá provozní ře-
šení). Pro některé diskutující byla důležitá 
i estetická stránka domu.

Všechny zaznamenané náměty si mů-
žete přečíst v závěrečném dokumentu z dis-
kuse, který je ke stažení na webových strán-
kách obce.

PŘIDEJ SE K NÁM
www.tajky.cz

(každé pondělí)
začínáme 11. 9. 2023 

od 18:00 do 19:00 hod.
sportovní hala Jihostroje 

(vchod z parkoviště)

VELEŠÍN
(každou středu)

začínáme 13. 9. 2023 
od 17:30 do 18:30 hod.
tělocvična ZŠ Besednice 
(zadní vchod od hřiště)

BESEDNICE

(každé úterý)
začínáme 12. 9. 2023 

od 18:00 do 19:00 hod.
tělocvična Sokola

KAMENNÝ ÚJEZD

(každý čtvrtek)
začínáme 14. 9. 2023 

od 18:00 do 19:00 hod.
tělocvična ZŠ Chvalšiny

CHVALŠINY

(každou středu)
začínáme 13. 9. 2023 

od 18:30 do 19:30 hod.
tělocvična Gymnázia 

(naproti plaveckému stadionu)

ČESKÝ KRUMLOV

(Jeder Dienstag)
Wir beginnen ab Anfang 

Oktobers im Turnsaal 
der Volksschule

BAD LEONFELDENKAPLICE
(každý čtvrtek)

začínáme 14. 9. 2023 
od 18:00 do 19:00 hod.

tělocvična Gymnázia 
(zadní vchod ze dvora)

(každý čtvrtek)
začínáme 14. 9. 2023 

od 17:00 do 18:00 hod.
tělocvična SK Včelná

VČELNÁ

(každé pondělí)
začínáme 11. 9. 2023 

od 18:00 do 19:00 hod.
sportovní hala Jihostroje 

(vchod z parkoviště)

VELEŠÍN
(každou středu)

začínáme 13. 9. 2023 
od 17:30 do 18:30 hod.

tělocvična ZŠ Besednice 
(zadní vchod od hřiště)

BESEDNICE

(každé úterý)
začínáme 12. 9. 2023 

od 18:00 do 19:00 hod.
tělocvična Sokola

KAMENNÝ ÚJEZD

(každý čtvrtek)
začínáme 14. 9. 2023 

od 18:00 do 19:00 hod.
tělocvična ZŠ Chvalšiny

CHVALŠINY

(každou středu)
začínáme 13. 9. 2023 

od 18:30 do 19:30 hod.
tělocvična Gymnázia 

(naproti plaveckému stadionu)

ČESKÝ KRUMLOV

(Jeder Dienstag)
Wir beginnen ab Anfang 

Oktobers im Turnsaal 
der Volksschule

BAD LEONFELDENKAPLICE
(každý čtvrtek)

začínáme 14. 9. 2023 
od 18:00 do 19:00 hod.
tělocvična Gymnázia 

(zadní vchod ze dvora)

(každý čtvrtek)
začínáme 14. 9. 2023 

od 17:00 do 18:00 hod.
tělocvična SK Včelná

VČELNÁ



Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2023 • strana 3

Kulturní komise informuje o připravovaných akcích

Den Čas Cvičení Cvičitel

Pondělí

15:00 – 16:00 Starší ženy M. Markvartová

16:00 – 17:00 Malý taneční aerobic (žákyně 7–12 let) K. Stoličková

17:00 – 18:00 Rodiče a děti I. Kovaříčková, J. Dichtlová, K. Hlavsová

18:00 – 19:00 Kalanetika a protahování A. Winklerová, H. Ambrožová

19:00 – 20:30 Muži J. Ambrož

Úterý

16:00 – 17:00 Lezení - přípravka (1.–5.tř.) J. Jakl

17:00 – 18:00 Předškolní děti a 1. třída P. Matoušková, M. Soukupová

18:00 – 20:00 TAEKWON-DO R. Sluka, P. Šíhovec

20:00 – 21:00 Aerobic K. Janouchová

Středa

15:00 – 17:30 Lezení na umělé stěně 1.–3. skupina J. Ambrož, E. Filausová, M. Císler

17:30 – 18:30 Fitness (skladba žactvo) M. Sýkora

18:30 – 19:30 Žactvo (2.–9. třída) J. Prachařová, H. Foltová, L. Moravcová

19:30 – 20:30 Kruhový trénink K. Janouchová

Čtvrtek

16:00 – 17:00 Malý taneční aerobic (žákyně 7–12 let) K. Stoličková

17:00 – 18:00 Žákyně (2.–9. třída) P. Stoličková, J. Prachařová, P. Matějčková

18:00 – 19:00 Florbal (žáci 5.– 9. tř.) M. Sýkora

19:00 – 21:00 SRS – systém reálné sebeobrany R. Janouch

Pátek

15:00 – 17:00 PP Klíček (1.–3. třída) H. Ambrožová, M. Ondřichová

15:00 – 18:00 PP Čtyřlístek (4.–9. třída) J. Ambrož

18:30 – 21:00 Folklórní soubor Radost (není oddíl ČOS T. J. SOKOL) Š. Nejedlá

Sobota
7:30 – 9:00 Kruhový trénink K. Janouchová

10:00 – 12:00 SRS – systém reálné sebeobrany R. Janouch

Neděle

8:00 – 9:00 Rocková symfonie (skladba dorost) E. Filausová

11:00 - 12:00 Leporelo (skladba dorostenky) P. a K. Stoličkovi

17:30 – 18:30 Zátěžové tyče K. Janouchová

18:30 – 19:30 V rytmu srdce (skladba ženy) H. Ambrožová

19:30 – 21:00 SRS – systém reálné sebeobrany R. Janouch

Pravidelná cvičení oddílů začínají v týdnu od 11. 9. 2023

Navštivte s námi jedny z nejoblíbenějších termálních lázní v Bavorsku - 
Europa Therme, které se nachází cca 30 km od Pasova. Ve 27 až 40 °C 
horké vodě najdete odpočinek a plno bohatých zážitků. 12 různých ba-
zénů tvoří 3 000 m2 velký termální areál, k jehož atrakcím patří proudící 
kanál, vířivky, velký sírový plynový bazén, AeroSalzum, zařízení s infra-
červenou technikou a různorodá solária.
Cena obsahuje: dopravu, pojištění léčebných výloh a připojištění úrazu, 
služby průvodce, vstupné do termálních lázní Europa Therme (5 hodin).
Na zájezd se přihlašujte do 21. září 2023 na tel.: 420 605 703 163 nebo 
mailem na vitu.luci@gmail.com

Zájezd do Bad Füssingu
Na 21. října 2023 jsme s CK Saturn rozjednali 

možnost zájezdu do německého Bad Füssingu 
s nástupem v Kamenném Újezdu. 

Podmínkou je alespoň 20 účastníků. Prosíme 
zájemce, aby se na zájezd hlásili co nejdříve, 

nejpozději však do 21. září  
na tel. +420 605 703 163, případně mailem 

na vitu.luci@gmail.com

Burza oblečení a věcí
Dne 14. října v odpoledních hodinách  

pro vás připravujeme opět ve spolupráci  
s Naším Kameňákem burzu oblečení a věcí. 

Podrobnější informace přineseme  
v říjnovém čísle zpravodaje.

Lucie Vítů

Bad Füssing,
Europa Therme

Termín:  
21. října  
2023

Cena:  
890 Kč

Rozvrh cvičebních hodin oddílů ČOS T. J. Sokol K. Újezd 2023–2024



 Sport - fotbal

Obecní zpravodaj Kamenný Újezd • Září 2023 • strana 4

Rozpis mistrovských utkání 
TJ Sokol Kamenný Újezd - podzim 2023
I. A třída mužů - skupina „A“

Datum Čas kolo Domácí Hosté

19. 8. 17:00 so 1 Vodňany K. Újezd

27. 8. 17:00 ne 2 K. Újezd Borek

2. 9. 17:00 so 3 Blatná K. Újezd

9. 9. 17:00 so 4 K. Újezd Planá

16. 9. 13:00 so 5 Sousedovice K. Újezd

24. 9. 16:30 ne 6 K. Újezd Strunk. nad Bl.

30. 9. 16:00 so 7 SK Čkyně K. Újezd

7. 10. 10:00 so 8 Slavoj Hrdějovice K. Újezd

15. 10. 15:30 ne 9 K. Újezd Prachatice

22. 10. 15:30 ne 10 Kaplice K. Újezd

28. 10. 14:30 so 11 K. Újezd D. Dvořiště

4. 11. 14:00 so 12 Vimperk K. Újezd

12. 11. 14:00 ne 13 K. Újezd Zlatá Koruna

Okresní přebor - starší žáci

Datum Čas kolo Domácí Hosté

7. 9. 17:00 čt 1 K. Újezd Ledenice

10. 9. 10:00 ne 2 N. Hrady K. Újezd

14. 9. 17:00 čt 3 K. Újezd Planá

21. 9. 16:30 čt 4 K. Újezd Lišov B

30. 9. 14:00 so 5 N. Ves K. Újezd

3. 10. 16:00 út 6 K. Újezd Nem./D. Voda

13. 10. 16:00 pá 7 Mokré K. Újezd

19. 10. 16:00 čt 8 K. Újezd Srubec

26. 10. 15:30 čt 9 Borovany K. Újezd

4. 11. 10:15 so 10 Ledenice K. Újezd

Okresní soutěž - starší přípravka

Datum Čas kolo Domácí Hosté

5. 9. 17:00 út 1 K. Újezd Rudolfov A

8. 9. 17:00 pá 2 Lipí K. Újezd

15. 9. 17:00 pá 3 K. Újezd Mokré A

19. 9. 17:00 út 4 Lišov A K. Újezd

29. 9. 16:30 pá 5 K. Újezd Č.Dub

6. 10. 16:00 pá 6 K. Újezd N. Ves

12. 10. 16:00 čt 7 N. Hodějovice K. Újezd

20. 10. 16:00 pá 8 K. Újezd Ševětín A

24. 10. 16:30 út 9 Loko K. Újezd

3. 11. 16:00 pá 10 K. Újezd Mladé A

III. třída mužů

Datum Čas kolo Domácí Hosté

20. 8. 17:00 ne 1 K. Újezd B Lipí

26. 8. 17:00 so 2 Chrášťany K. Újezd B

3. 9. 17:00 ne 3 K. Újezd B Lišov B

10. 9. 17:00 ne 4 Týn B K. Újezd B

17. 9. 16:30 ne 5 K. Újezd B N. Hodějovice

23. 9. 16:30 so 6 Nové Hrady K. Újezd B

1. 10. 16:00 ne 7 K. Újezd B Čtyři Dvory B

7. 10. 16:00 so 8 Boršov B K. Újezd B

14. 10. 15:30 so 9 K. Újezd B Úsilné

21. 10. 15:30 so 10 K. Újezd B Mokré

29. 10. 14:30 ne 11 Mladé B K. Újezd B

5. 11. 14:00 ne 12 K. Újezd B Bavorovice

11. 11. 14:00 so 13 Dívčice K. Újezd B

Okresní přebor - mladší žáci

Datum Čas kolo Domácí Hosté

1. 9. 17:00 pá 1 Planá/JFA K. Újezd

6. 9. 17:00 st 2 Žabovřesky/Olešník K. Újezd

11. 9. 17:00 po 3 K. Újezd D.Bukovsko

20. 9. 16:30 st 4 Hrdějovice K. Újezd

25. 9. 16:30 po 5 K. Újezd Lipí

5. 10. 16:00 čt 6 Dříteň K. Újezd

9. 10. 16:00 po 7 K. Újezd Hluboká

16. 10. 17:00 po 8 Lišov B K. Újezd

23. 10. 16:00 po 9 K. Újezd Roudné

2. 11. 16:00 čt 10 Borek K. Újezd

Okresní přebor - mladší přípravka

Datum Čas kolo Domácí Hosté

4. 9. 17:00 po 1 K. Újezd Lišov B

7. 9. 17:00 čt 2 Mladé K. Újezd

11. 9. 17:00 po 3 K. Újezd Srubec

21. 9. 17:00 čt 4 N. Hodějovice K. Újezd

25. 9. 17:00 po 5 K. Újezd Lipí/Dubné

2. 10. 17:00 po 6 Žabovřesky/Olešník K. Újezd

6. 10. 17:00 pá 10 Hrdějovice K. Újezd

9. 10. 17:00 po 7 K. Újezd Mokré

20. 10. 17:00 pá 8 Sedlec K. Újezd

23. 10. 17:00 po 9 K. Újezd Rudolfov B

Okresní přebor - dorost

Datum Čas kolo Domácí Hosté

3. 9. 10:00 ne 1 Větřní K. Újezd/Lipí

9. 9. 9:30 so 2 Lipí/K. Újezd Borovany

15. 9. 17:00 pá 3 N. Hodějovice K. Újezd/Lipí

23. 9. 9:30 so 4 K. Újezd/Lipí Velešín

29. 9. 16:30 pá 5 Mladé K. Újezd/Lipí

Okresní přebor - dorost

Datum Čas kolo Domácí Hosté

7. 10. 9:30 so 7 Lipí/K. Újezd H. Stropnice

22. 10. 10:00 ne 8 Planá K. Újezd/Lipí

28. 10. 9:30 so 9 K. Újezd/Lipí Dříteň

1. 11. 16:30 st 10 Lišov K. Újezd/Lipí



Kamenný Újezd zavádí Munipolis

https://kamenny-ujezd.munipolis.cz

Zvolte skupiny informací:

 Krizové informace  Dobrovolníci  Dopravní informace
 Informace z úřadu  Kulturní akce  Majitelé zvířat
 Nevidomí a slabozrací  Odstávky a poruchy  Rodiny s dětmi
 Senioři  Sportovní akce  Zpravodaj

Pro platnost registrace je nutné podepsat souhlas se zpracováním osobních údajů na zadní straně tohoto registračního letáku.



Tento formulář slouží pouze k plné registraci do služby ke všem typům zpráv a proto vyžaduje i GDPR souhlas. Pokud máte zájem o registraci bez GPDR souhlasu,
která slouží pouze pro krizové zprávy a zprávy dle oprávněného zájmu správce údajů, použijte prosím elektronický registrační formulář na www.munipolis.cz.

Podmínky pro příjemce informací naleznete na adrese: www.munipolis.cz/obchodni-podminky-prijemci-informaci

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „Souhlas“)

Souhlas je udělován Správci údajů:
Obec Kamenný Újezd, se sídlem Náměstí 220, Kamenný Újezd, IČ 00245062

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:
Jan Kotrba, telefon: , e-mail: Kotrba@gdprpartners.cz

Subjekt osobních údajů (dále jen „Subjekt údajů“) tímto uděluje Souhlas se zpracováním svých osobních údajů (dále jen „OÚ“) při
používání produktu MUNIPOLIS (www.munipolis.cz) dle rozsahu uvedeného níže.

Subjekt údajů může kdykoliv tento svůj Souhlas odvolat zasláním e-mailu/datové zprávy či písemně na adresu správce, případně
pomocí voleb v produktu MUNIPOLIS. Odvoláním Souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející z tohoto Souhlasu do
jeho odvolání. Odvolání Souhlasu může mít za následek nedostupnost služeb či zrušení Vašeho účtu v rámci produktu MUNIPOLIS.

Vaše práva, jakožto Subjektu údajů, a další informace o zpracování, naleznete v informaci o zpracování OÚ na webu správce údajů.
Souhlas (stejně jako jeho rozsah) je současně udělen pro společné správce, zpracovatele a příjemce OÚ uvedené na webu správce
údajů.

OÚ Subjektu údajů jsou zpracovávány automatizovaně i manuálně a mohou být zpřístupněny zaměstnancům správce údajů či
společného správce, pokud je to nezbytné k plnění jejich pracovních povinností, a dále zpracovatelům údajů, s nimiž má správce údajů
uzavřenu smlouvu o zpracování OÚ.

Rozsah Souhlasu je uveden v seznamu níže a pro účely zpracování OÚ jsou přiřazeny OÚ a příslušná Doba zpracování:

Účel zpracování

Správa požadavků subjektu údajů.
Potvrzení způsobilosti přístupu k produktu a obsahu.
Komunikace se subjektem údajů, sdělování zpráv a informací, které by mohly subjekt údajů zajímat.
Poskytování lokálních služeb, kulturních a sociálních potřeb, které jsou založeny na GPS poloze subjektu údajů nebo dle
uživatelské volby.

Doba zpracování
Po dobu aktivního účtu + 38měsíců**

Osobní údaje
Jméno; příjmení; e-mailová adresa; číslo mobilního telefonu; pohlaví; rok narození; název ulice, číslo popisné; název obce; token;
statusy požadavků; jazykové nastavení; typ zařízení mobilního telefonu; vztah ke Správci údajů, zájmové skupiny (oblasti); FB token;
evidence polohy (GPS, datum a čas); fotografie.

** Stanovení doby zpracování je popsáno v informaci o zpracování OÚ na webu správce údajů

Subjekt údajů dále prohlašuje, že Souhlas s uvedeným zpracováním uděluje bezplatně, svobodně.

V ________________________ DNE________________________

PODPIS SUBJEKTU ÚDAJŮ ________________________


